Ladne-Viru maakonna 2018 a. U12 (D) vanuseklassi talvised kergejoustiku meistrivoistlused

Rakvere, 06.02.2018

Koht Nimi Sinniaeg Kool Tulemus
T 2008 60m

1. Mirtel Merimaa 2008 Rakvere RG 9.3
2. Carol Ounapuu 2008 Rakvere RG 9.4
3. Ketriin Koppel 2008 Rakvere RG 9.8
4, Laura TOoemets 2008 Rakvere RG 9.9
5. Karlotte Lood 2008 Vidike-Maarja G 10.0
6. Marleen Erm 2008 Vinni-Pajusti G 10.2
7. Kediriin Kekkonen 2008 Rakvere G 10.5
8. Sandra Ratsep 2008 Rakvere G 10.5
9. Elise Teedla 2008 Tudu Kool 10.6
10. Siret Kaasik 2008 Simuna Kool 10.6
11. Amelia Razduvanova 2008 Kiltsi PK 10.7
12. Maris Danilova 2008 Kiltsi PK 10.8
13. Jane Sumre 2008 Vidike-Maarja G 10.8
14. Heleri Mihkelson 2008 Vinni-Pajusti G 10.9
15. Keidy-Ly Kase 2008 Vinni-Pajusti G 11.1
16. Mai-Liis Meidla 2008 Kiltsi PK 11.1
17. Mari Liis Marleen Paulus 2008 Rakvere EG 11.3
T 2007 60m

1. Birgit Otsa 2007 Tudu Kool 9.4
2. Mirell Liiva 2007 Rakvere RG 9.6
3. Helena Tartu 2007 Rakvere RG 9.7
4, Kaisa Lee Vaiknemets 2007 Rakvere EG 9.7
5. Marelle Valliveere 2007 Rakvere G 9.7
6. Etriin Etverk 2007 Rakvere PK 9.9
7. Lisandra Kormos 2007 Kadrina KK 9.9
8. Lisette Klaasmagi 2007 Laekvere 10.1
9. Janette Adonov 2007 Lakvere 10.1
10. Alice Veske 2007 Vinni-Pajusti G 10.3
11. Annika Aruvainu 2007 Rakvere RG 10.6
12. Arabella Altrof 2007 Rakvere G 11.2
P 2008 60m

1. Georg Litvinov 2008 Rakvere RG 8.9
2. Andreas Beketov 2008 Rakvere RG 9.3
3. Gregor Tepp 2008 Rakvere G 9.6
4, Mihkel Kaljurand 2008 Rakvere EG 9.8
5. Joosep Alliksoo 2008 Laekvere 10.2
6. Arpo Vahula 2008 Rakvere RG 10.3
7. Ralf Laansoo 2008 Kiltsi PK 10.4
8. Jako Poll 2008 Rakvere G 10.4
9. Indrek Kurg 2008 Rakvere EG 104
10. Joonatan Laar 2008 Rakvere EG 10.6
11. Kenert Lasberg 2008 Rakvere EG 10.7
12. Karl-Marten Masing 2008 Tudu Kool 10.8
P 2007 60m

1. Romet Rae 2007 Kadrina KK 9.1
2. Sander Arm 2007 Rakvere EG 9.8

3. Ranno Sergesenkov 2007 Rakvere G 9.9



4 Henri Eenpuu

5. Artur Henry Sikk

6. Jasper Sovorov

7 Marten Vaher

8 Brandon David Gross
9. Kevin Gristsenko

10. Johan Paul Kolberg
11. Kevin S66t

T 2008 60mtj (11.00, 6.00, 0.50)
Mirtel Merimaa
Laura TGéemets
Ketriin Koppel

Carol Ounapuu
Karlotte Lood

Siret Kaasik

Kediriin Kekkonen
Keidy-Ly Kase

Elise Teedla

Heleri Mihkelson
Mariliis Marleen Paulus
Jane Sumre
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T 2007 60mtj (11.00, 6.50, 0.50)
Helena Tartu

Birgit Otsa

Kaisa Lee Vaiknemets
Lisandra Kormo$
Mirell Liiva

Etriin Etverk

Alice Veske

Annika Aruvainu
Marelle Valliveere
Arabella Altrof
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P 2008 60mt;j (11.00, 6.50, 0.50)
Georg Litvinov
Andreas Beketov
Arpo Vahula
Gregor Tepp
Joonatan Laar
Mihkel Kaljurand
Jako Poll

Indrek Kurg

Kenert Lasberg
Karl-Marten Masing
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P 2007 60mtj (12.00, 7.00, 0.50 )

1. Henri Eenpuu

2 Ranno Sergejenkov
3. Kevin GristSenko

4 Johan Paul Kolberg

T 2008 kuulitouge (1 kg)
1. Mirtel Merimaa
2. Karlotte Lood
3. Siret Kaasik

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007

2008
2008
2008

Vidike-Maarja G

Rakvere EG
Kiltsi PK
Kadrina KK
Rakvere EG
Rakvere EG
Roela PK

Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere RG
Vaike-Maarja G
Simuna Kool
Rakvere G
Vinni-Pajusti G
Tudu Kool
Vinni-Pajusti G
Rakvere EG
Vaike-Maarja G

Rakvere RG
Tudu Kool
Rakvere EG
Kadrina KK
Rakvere RG
Rakvere PK
Vinni-Pajusti G
Rakvere RG
Rakvere G
Rakvere G

Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere G
Rakvere G
Rakvere EG
Rakvere EG
Rakvere G
Rakvere EG
Rakvere EG
Tudu Kool

Vaike-Maarja G
Rakvere G
Rakvere EG
Rakvere EG

Rakvere RG
Vaike-Maarja G
Simuna Kool

10.2
10.2
103
103
11.0
111
11.2
11.3

11.5
11.7
11.7
11.8
12.0
12.2
12.6
13.2
13.6
13.9
14.8
17.8

10.6
10.6
10.8
10.9
10.9
11.1
11.4
11.4
11.8
12.8

10.2
10.4
11.1
11.3
11.4
115
123
12.3
12.8
135

11.7
12.8
13.2
133

9.04
8.86
7.87



Sandra Réatsep

Carol Qunapuu
Ketriin Koppel
Marleen Erm
Kediriin Kekkonen
Jane Sumre

Heleri Mihkelson
Amelia Razduvanova
Maris Danilova
Mai-Liis Meidla

T 2007 kuulitéuge (1 kg)

N AEWDNPR

Mia Oks

Mirell Liiva

Heidi Vahula
Lisandra Kormos
Etriin Etverk
Arabella Altrof
Marelle Vallivere
Janette Adonov

P 2008 kuulitouge
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Ralf Laansoo

Georg Litvinov
Indrek Kurg

Jesper Nehaus
Arpo Vahula
Andreas Beketov
Mihkel Kaljurand
Joonatan Laar

Karl Marten Masing

P 2007 kuulitéuge
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Rainis Liikk

Aksel Porroson
Marten Demjanov
Steven Michael Rand
Sander Arm

Henri Eenpuu

Ranno Sergejenkov
Romet Rae

Marten Vaher

Artur Henry Sikk
Brandon David Gross
Johan Paul Kolberg
Kevin GristSenko
Kevin S66t

T 2008 kaugushiipe

N AEWDNRE

Mirtel Merimaa
Carol Ounapuu
Ketriin Koppel
Laura Teemets
Karlotte Lood
Heleri Mihkelson
Sandra Ratsep
Jane Sumre

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Rakvere G
Rakvere RG
Rakvere RG
Vinni-Pajusti G
Rakvere G
Vaike-Maarja G
Vinni-Pajusti G
Kiltsi PK

Kiltsi PK

Kiltsi PK

Vinni-Pajusti G
Rakvere RG
Rakvere RG
Kadrina KK
Rakvere PK
Rakvere G
Rakvere G
Laekvere

Kiltsi PK
Rakvere RG
Rakvere EG
Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere EG
Rakvere EG
Tudu Kool

Vaike-Maarja G
Laekvere
Vinni-Pajusti G
Kiltsi PK
Rakvere EG
Vidike-Maarja G
Rakvere G
Kadrina KK
Kiltsi PK
Rakvere EG
Kadrina KK
Rakvere EG
Rakvere EG
Roela PK

Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere RG
Vidike-Maarja G
Vinni-Pajusti G
Rakvere G
Vaike-Maarja G

7.40
7.23
7.22
7.12
6.74
6.35
5.70
5.50
5.01
4.70

11.13
11.00
9.13
8.40
8.37
8.17
7.58
7.51

7.77
7.62
6.20
6.17
6.16
5.97
5.20
5.03
4.98

9.12
8.30
7.70
7.43
7.17
6.82
6.34
6.10
5.83
5.83
5.62
5.40
5.38
4.39

3.70
3.49
3.35
3.34
3.04
2.90
2.90
2.90



9.

10.
11.
12.
13.

Kediriin Kekkonen
Amelia Razduvanova
Siret Kaasik

Keidy-Ly Kase

Elise Teedla
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Helena Tartu
Lisandra Kormos
Birgit Otsa

Mirell Liiva
Marelle Valliveere
Etriin Etverk
Janette Adonov
Alice Veske
Annika Aruvainu
Kaisa Lee Vaiknemets
Arabella Altrop
Heidi Vahula

Mia Oks

P 2008 kaugushiipe
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Georg Litvinov
Andreas Beketov
Gregor Tepp
Arpo Vahula
Mihkel Kaljurand
Joonatan Laar
Kenert Lasberg
Ralf Laansoo
Jako Poll

Indrek Kurg

Karl Marten Masing
Jesper Nehaus

P 2007 kaugushiipe
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Romet Rae

Sander Arm

Ranno Sergejenkov
Marten Vaher
Aksel Porroson
Henri Eenpuu
Marten Demjanov
Kevin GristSenko
Brandon David Gross
Kevin S66t

Artur Henry Sikk

T 2008 korgushiipe

NNowuswhRE

Mirtel Merimaa
Carol Ounapuu
Ketriin Koppel

Siret Kaasik

Karlotte Lood
Amelia Razduvanova
Mai-Liis Meidla
Maris Danilova

2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Rakvere G
Kiltsi PK
Simuna Kool
Vinni-Pajusti G
Tudu Kool

Rakvere RG
Kadrina KK
Tudu Kool
Rakvere RG
Rakvere G
Rakvere PK
Laekvere
Vinni-Pajusti G
Rakvere RG
Rakvere EG
Rakvere G
Rakvere RG
Vinni-Pajusti G

Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere G
Rakvere RG
Rakvere EG
Rakvere EG
Rakvere EG
Kiltsi PK
Rakvere G
Rakvere EG
Tudu Kool
Rakvere RG

Kadrina KK
Rakvere EG
Rakvere G
Kiltsi PK
Laekvere
Vaike-Maarja G
Vinni-Pajusti G
Rakvere EG
Kadrina KK
Roela PK
Rakvere EG

Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere RG
Simuna Kool
Vidike-Maarja G
Kiltsi PK

Kiltsi PK

Kiltsi PK

2.86
2.85
2.84
2.65
2.61

3.95
3.63
3.53
3.52
3.44
3.32
3.29
3.26
3.25
3.15
3.12
3.07
2.66

3.94
3.75
3.39
3.33
3.29
3.07
3.02
2.97
2.88
2.81
2.79
2.73

3.71
3.51
3.28
3.07
3.05
3.00
2.95
2.92
2.90
2.80
2.44

1.20
1.15
1.10
1.05
1.00
1.00
0.90
0.90



7.
10.
10.

Jane Sumre
Heleri Mihkelson
Laura Toemets

T 2007 korgushiipe
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Etriin Etverk

Alice Veske
Marelle Valliveere
Birgit Otsa

Mirell Liiva

Lisette Klaasmagi
Lisandra Kormo$
Heidi Vahula

P 2008 korgushiipe

uwwn e

Andreas Beketov
Georg Litvinov
Ralf Laansoo
Arpo Vahula
Joosep Alliksoo

P 2007 korgushiipe
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Romet Rae

Henri Eenpuu
Kevin GristSeko
Sander Arm

Ranno Sergejenkov
Marten Vaher

Peakohtunik Jaak Vettik

2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007

Vidike-Maarja G
Vinni-Pajusti G
Rakvere RG

Rakvere PK
Vinni-Pajusti G
Rakvere G
Tudu Kool
Rakvere RG
Laekvere
Kadrina KK
Rakvere RG

Rakvere RG
Rakvere RG
Kiltsi PK
Rakvere RG
Laekvere

Kadrina KK
Viike-Maarja G
Rakvere EG
Rakvere EG
Rakvere G

Kiltsi PK

0.90
0.90
0.90

1.20
1.15
1.10
1.10
1.10
1.05
1.05
1.00

1.15
1.10
1.10
1.10
1.05

1.15
1.10
1.00
1.00
0.90
0.90



